ПРОТОКОЛ
заседания по противодействию коррупции
ГБУК «Ессентукский историко-краеведческий музей им. В.П. Шпаковского»

[bookmark: _GoBack]№4									от 03 декабря 2019 г.

Присутствовали:
Члены комиссии:
Матвеева О.В., младший научный сотрудник,
Сергеева Н.М., младший научный сотрудник по учету и хранению музейных предметов,
Чихун О.Н., младший научный сотрудник.
Сотрудники:
Корчевная А.В., директор музея
Зейналова И.А., главный бухгалтер

Повестка заседания:
1. Подведение итогов работы по антикоррупционной деятельности за 2017 год (Матвеева О.В., председатель комиссии).
2. Разработка и утверждение плана антикоррупционной деятельности в ГБУК СК «Ессентукский историко-краеведческий музей им. В.П. Шпаковского» на 2018 год (Сергеева Н.М., член комиссии).

По первому вопросу повестки выступила Матвеева О.В., председатель комиссии. Довела до сведения слушателей информационный отчет об антикоррупционной деятельности в ГБУК СК «Ессентукский историко-краеведческий музей им. В.П. Шпаковского» за 2017 год.

По второму вопросу Сергеева Н.М., член комиссии, представила план антикоррупционной деятельности ГБУК СК «Ессентукский историко-краеведческий музей им. В.П. Шпаковского» на 2018 год. Все пункты плана, сроки их реализации скорректировали и утвердили.

В завершении заседания комиссией принято решение:
1. Принять информацию к сведению.
2. Продолжить работу по организации правового просвещения работников учреждения по вопросам противодействия коррупции.
3. Передать план для утверждения приказом руководителю ГБУК СК «Ессентукский историко-краеведческий музей им. В.П. Шпаковского»

Члены комиссии
Матвеева О.В.__________
Сергеева Н.М.__________
Чихун О.Н._____________

ПРОТОКОЛ

заседания по противодействию коррупции

ГБУК «Ессентукский историко

-

краеведческий музей им. В.П.

Шпаковского»

№4

от 03

декабря

2019

г.

Присутствовали:

Члены комиссии:

Матвеева О.В., младший научный сотрудник,

Сергеева Н.М., младший

научный сотрудник по учету и хранению музейных

предметов,

Чихун О.Н., младший научный сотрудник.

Сотрудники:

Корчевная А.В., директор музея

Зейналова И.А., главный бухгалтер

Повестка заседания:

1.

Подведение итогов работы по антикоррупционной деятельности за

2017

год (Матвеева О.В., председатель комиссии).

2.

Разработка и утверждение плана антикоррупционной деятельности в

ГБУК СК «Ессентукский историко

-

краеведческий музей им. В.П.

Шпаковского» на 2018 год (Сергеева Н.М., член комиссии).

По первому вопросу

повестки

выступила Матвеева О.В.,

председатель

комиссии. Довела до сведения слушателей информационный отчет об

антикоррупционной деятельности в ГБУК СК «Ессентукский историко

-

краеведческий музей им. В.П. Шпаковского» за 2017 год.

По второму вопросу Сергеева Н.М., член комиссии, представила план

антикоррупционной деятельности ГБУК СК «Ессентукский историко

-

краеведческий музей им. В.П. Шпаковского» на 2018 год. Все пункты плана,

сроки их реализации скорректировали и утвердили.

В зав

ершении заседания комиссией принято решение:

1.

Принять информацию к сведению.

2.

Продолжить работу по организации правового просвещения работников

учреждения по вопросам противодействия коррупции.

3.

Передать план для утверждения приказом руководителю ГБУК СК

«Есс

ентукский историко

-

краеведческий музей им. В.П. Шпаковского»

Члены комиссии

Матвеева О.В.__________

Сергеева Н.М.__________

Чихун О.Н._____________

ПРОТОКОЛ   заседания по противодействию коррупции   ГБУК «Ессентукский историко - краеведческий музей им. В.П.  Шпаковского»     №4                   от 03   декабря   2019   г.     Присутствовали:   Члены комиссии:    Матвеева О.В., младший научный сотрудник,   Сергеева Н.М., младший  научный сотрудник по учету и хранению музейных  предметов,   Чихун О.Н., младший научный сотрудник.   Сотрудники:   Корчевная А.В., директор музея   Зейналова И.А., главный бухгалтер     Повестка заседания:   1.   Подведение итогов работы по антикоррупционной деятельности за   2017  год (Матвеева О.В., председатель комиссии).   2.   Разработка и утверждение плана антикоррупционной деятельности в  ГБУК СК «Ессентукский историко - краеведческий музей им. В.П.  Шпаковского» на 2018 год (Сергеева Н.М., член комиссии).     По первому вопросу   повестки  выступила Матвеева О.В.,  председатель  комиссии. Довела до сведения слушателей информационный отчет об  антикоррупционной деятельности в ГБУК СК «Ессентукский историко - краеведческий музей им. В.П. Шпаковского» за 2017 год.     По второму вопросу Сергеева Н.М., член комиссии, представила план  антикоррупционной деятельности ГБУК СК «Ессентукский историко - краеведческий музей им. В.П. Шпаковского» на 2018 год. Все пункты плана,  сроки их реализации скорректировали и утвердили.     В зав ершении заседания комиссией принято решение:   1.   Принять информацию к сведению.   2.   Продолжить работу по организации правового просвещения работников  учреждения по вопросам противодействия коррупции.   3.   Передать план для утверждения приказом руководителю ГБУК СК  «Есс ентукский историко - краеведческий музей им. В.П. Шпаковского»     Члены комиссии   Матвеева О.В.__________   Сергеева Н.М.__________   Чихун О.Н._____________